04/06/2024 14:49:56

BPSTA0402 P

CPCSFE0010

CMPSTA3470

CPCVIT0970
CCMMOL0230
CCMMIN4100

CCEMORO0140 e

Carrozzeria

BVASS4784 —|

CMPTAR1400

BVASS0395 —

CPCDADO0130

CMPSTA3460
CPCVIT0260

CPCVARO0272
CPCDADO130

BPSTA0122

CCMTRAQS550
CPCVIT0130

I
[
I
‘ %
I
|
[

g CPCVARO0300
CPCVIT0980 —_J

CMPSTA3560

CMPSTA3640
CMPSTA3330
CMPSTAS3320
CCMMOL0190
CPCVIT0920

CMPSTA4280

Page 1 of 12



Pos. Codice

Descrizione

0000 BFLAMO350 PIASTRA FISSAGGIO ADDOLCITORE OCO1-FILTER1

0000 BPSTA0122 COPRIBECCUCCIO VERNICIATO NERO GLITTER SERIE OC
0000 BPSTA0402 MASCHERA LEVA CAPSULE OCO1 VERN. NERO GLITTER
0000 BVASS0395 ASSIEME CASSETTO CAPSULE OC / FILTER

0000 BVASS2712 LEVA INSERIMENTO CAPSULA COMPLETA OC NERO GLITTER
0000 BVASS4784 COPRIBECCUCCIO COMPLETO VERN. NERO GLITTER SERIE OC
0000 CCEMORO0140 FERMACAVO UL SR 7P-2NERO

0000 CCMMIN4100 VITE SPECIALE MOLLA RICHIAMO PISTONE

0000 CCMMOLO0190 MOLLA COMPRESSIONE

0000 CCMMOLO0230 MOLLA RICHIAMO PISTONE

0000 CCMTRAO550 GRIGLIA APPOGGIATAZZINE OC01/0C02

0000 CMPSTA3320 GUIDA APPOGGIATAZZINE MZ/0C01/0C02

0000 CMPSTA3330 ARPIONE APPOGGIATAZZINE MZ/SM MINI

0000 CMPSTA3430 MANTELLO OCO1/FILTER 1

0000 CMPSTA3460 CONTENITORE CENTRALINA OC/FILTER

0000 CMPSTA3470 LASTRA COPERTURA GRUPPO OC/FILTER

0000 CMPSTA3560 SUPPORTO APPOGGIATAZZINE OC01/0C02

0000 CMPSTA3580 SUPPORTO ATTACCO RETE IDRICA OCO1/FILTER 1

0000 CMPSTA3640 VASCHETTA CASSETTO CAPSULE OC

0000 CMPSTA4280 POMELLO ARPIONE MZ/SM MINI-APPOGGIATAZZINE NEW SZ/SM 2
0000 CMPSTA4300 SUPPORTO INTERRUTTORE NEW SZ/0C

0000 CMPTARO0190 ETICHETTA MESSA TERRA

0000 CMPTAR1400 ETICHETTA NOME SM OC-01

0000 CPCDADO0130 DADO INOX M4 UNI 5588-65

0000 CPCSFEO010 SFERA @8MM

0000 CPCVARO0272 CHIUSURA MASCHIO M4 CF

0000 CPCVARO300 MAGNETE NICHELATO CON FORO OC-WE2 COMBI-D.ALTA
0000 CPCVITO130 VITE AUTOFILETTANTE 2,9X9,5 TSP 7982 NICHELATA
0000 CPCVIT0260 VITE AUTOFILETTANTE TC 3,5X9,5 6954 NICHELATA
0000 CPCVIT0920 VITE PER PLASTICA TC 3,5X12

0000 CPCVITO970 VITE ZINCATA M3X8 TCB UNI 7687

0000 CPCVITO980 VITE ZINCATA M4X10 TCB UNI 7687

04/06/2024 14:49:56

Page 2 of 12



Telaio

BVASS2210 \

CPCVARO0270

. &2
) s \ CPCRIV0030
> @

()
7 “’\ﬂg BFSUP1770

G)‘ 83

o

— /

04/06/2024 14:49:56 Page 3 of 12



Telaio

Pos. Codice Colore Descrizione

0000 BFSUP1770 SUPPORTO FISSAGGIO COPRIBECCUCCIO OC 2.0

0000 BVASS2210 TELAIO COMPLETO PER OCO1 -FILTER 1

0000 CPCPLAOO50 PIEDINO MZ/ NEW Sz/ OC

0000 CPCRIVO030 RIVETTI ACCIAIO 4X7

0000 CPCVARO0270 CHIUSURA METALLICA FEMMINA PANNELLO FRONTALE D. - 20/20

04/06/2024 14:49:56 Page 4 of 12



Circuito ldraulico

BPTUB0220

BPTUBO0190
CCMMOL0300

BFLAMO280 e CTSGUAO730
CMPSTA3590 CCEELE0200 BFSTA0080 CTOEIRNGD
=~ \
e # ‘\CTSGUA0730 BPTUB0260 CCMMIN2520
T T CCMMOL0300
P CTSGUAO730
o | CTSORI0010
= L% f & ' CCEELE0200
CTSGUAO730 // | BPTUBC2T0 4l | CPCANT0040
3 CCMMOL0300 o
y / 1 \/@/ @\‘\%<
NS 2 CSCTER0010
CTSORI0010 — CTSGUAO730 — T —— cTsGUA0T30 d J i
‘ . CSCPOMO0050
S~ CPCANT0040

CTSGUA0730 _ . —
—SEE

s o
.~ CCMMIN2520 ~ ~

L
] COMMINZ520 ~_ J o
CCMMIN2430 i ; /
CCMMOL0300 // —
CMPSTA3600 —|_ CTSORI0010 \
U NR

BPTUBOSSO—’A&\\ \
O

CCMMOL0300

% CTSORI0010
[
@ R __ CPCANTO0040

5 R —
CPCPLA00S0 / @ 4@ \
CCMFIL0170 e » CSCTER0010
CMPTOR0090 : / ¥y e CSCPOMO050
CCMMOLO300 CTSGUADT70 W - CPCANT0040
CTSGUA0730 CCMMINO750 CPCPLA0060
BPTUB0270

CPCRACO0010

04/06/2024 14:49:57 Page 5 of 12



Pos. Codice Descrizione

0000 BFLAMO280 LAMIERINO TAPPO SERBATOIO OCO1-FILTER1
0000 BFSTAO080 STAFFA ELETTROVALVOLA OC-FILTER

0000 BPTUBO190 TUBO PTFE 4/2 CON 1 OGIVA L180MM

0000 BPTUB0220 TUBO PTFE 4/2 CON 1 OGIVA L400MM

0000 BPTUBO260 TUBO PTFE 2X4 CON 2 OGIVE L180MM

0000 BPTUBO270 TUBO PTFE 4/2 CON 2 OGIVE L400MM

0000 BPTUBO330 TUBO SILICONE 5X8 CARICO ACQUA OCO01 L310MM
0000 CCEELEO200 ELETTROVALVOLA 2 VIE 1/8" 110V 60HZ

0000 CCMFILO170 FILTRO A DISCO INGRESSO ACQUA OCO1/FILTER 1 @20 MM
0000 CCMMINO750 DADO 3/8" LIV. 95/105

0000 CCMMIN2430 RACCORDO FORCELLA FEMMINA 1/8"G

0000 CCMMIN2520 RACCORDO FEMMINA 1/8"G SENZA FILETTO

0000 CCMMOLO300 MOLLA ATTACCHI FORCELLA

0000 CMPSTA3590 COPERCHIO SERBATOIO ACQUA OCO1/FILTER 1
0000 CMPSTA3600 SERBATOIO ACQUA OCO1/FILTER 1

0000 CMPTORO0090 RACCORDO INGRESSO ACQUA OCO1/FILTER 1
0000 CPCANTO0040 AMMORTIZZATORE POMPA

0000 CPCPLAOOGO RACCORDO A PIPA PER POMPA

0000 CPCPLAOO90 TAPPO 13PT 26N

0000 CPCRAC0010 GHIERA 1/8"

0000 CPCRUBO0040 RUBINETTO GALLEGGIANTE OCO1/FILTER 1

0000 CSCPOMOO050 POMPA VIBRAZIONE EX4 120V 60HZ

0000 CSCTERO0010 TERMOPROTETTORE POMPA NEW SZ /WE2 /P&P
0000 CTSGUAO0730 GUARNIZIONE OR 2015 3.68 X 1.78 SILICONE ROSSO 70Sh
0000 CTSGUAO770 GUARNIZIONE ATTACCO RETE IDRICA OCO1

0000 CTSORI0010 GUARNIZIONE OR 2031 SILICONE ROSSO

04/06/2024 14:49:57

Circuito ldraulico

Page 6 of 12



04/06/2024 14:49:57

CCECAV0330 \/_ﬁ H
<

CCISONO0140

CTSGUAO0730

CPCVIT0980 CCMMIN2520

CTSGUAOT750

CTSORI0010

/
— I

CMPSTA4510

\.

CCMCALO010 v

e -

]
CTSORI0010 —

7

l e —————

- |
CCMMOL0300 /‘.' j ¢
CTSGUA0730 [] \

BFSUP1780

CCMMIN2520 /@ %’//,L////’/

/ e
BPTUBO0250 %

b
CTSGUA0730 __—//” <

BPTUB0250

CCMMIN4400
CMPTORO0080
CPCRACO0140
CTSGUAD840
CCMMIN4405

> CPCFAS0020

CTSORI0010
CCMMIN2520
CMPTORO0130

CTSGUAOQ730

CTSORI0010
CCMMIN2430

CCMMOLO0300

Caldaia

Page 7 of 12



Pos. Codice Colore Descrizione

0000 BFSUP1780 SUPPORTO INOX TERMOSTATI OC 2.0

0000 BPTUBO250 TUBO PTFE 4/2 CON 2 OGIVE L150MM

0000 CCECAV0330 CAVO CENTRALINA SONDA TOUCH 100/NEW105/D.

0000 CCISONO0140 SONDA TEMPERATURA CALDAIA OC 2.0-WE2 COMBI

0000 CCMCALO0010 CALDAIA 1600W 120V 60HZ OC01-OC02 316L

0000 CCMMIN2430 RACCORDO FORCELLA FEMMINA 1/8"G

0000 CCMMIN2520 RACCORDO FEMMINA 1/8"G SENZA FILETTO

0000 CCMMIN4400 SONDA LIVELLO INOX CALDAIA OC 43,5MM

0000 CCMMIN4405 RACCORDO SONDA LIVELLO CALDAIA G1/8 OC 2.0

0000 CCMMOLO300 MOLLA ATTACCHI FORCELLA

0000 CMPSTA4510 PROTEZIONE TERMICA CALDAIA ACQUA OC/FILTER

0000 CMPTOROO80 ISOLATORE TEFLON SONDA AUTOLIVELLO

0000 CMPTORO130 TUBO INIETTORE CIRCOLAZIONE 1/2"

0000 CPCFAS0020 CLIP ACCIAIO 2MM D.93 CALDAIA ACQUA

0000 CPCRACO0140 RACCORDO 1/8" OTTONE SONDA AUTOLIVELLO

0000 CPCVIT0980 VITE ZINCATA M4X10 TCB UNI 7687

0000 CSCTER0180 TERMOSTATO KLIXON R.M. TRIP FREE 1NT15L

0000 CTSGUAO730 GUARNIZIONE OR 2015 3.68 X 1.78 SILICONE ROSSO 70Sh
0000 CTSGUAO750 GUARNIZIONE ISOLANTE CALDAIA ACQUA NEW SZ -WE2 COMBI
0000 CTSGUAO0840 GUARNIZIONE RAME 10x14x1,5 PER SONDA TEMP. CALDAIE OC - WE2
0000 CTSORI0010 GUARNIZIONE OR 2031 SILICONE ROSSO

04/06/2024 14:49:57

Caldaia

Page 8 of 12



CTSGUAO730
CCMMOL0300

CCMMIN2430
CTSORI0010

BPTUB0260

CPCDADO080

CCEELEO0200
CCMMOLO300
CTSGUAQ730
CCMMIN2420
CTSGUAO730

CMPSTA3450

CCMMIN1960

CMPSTA4520

CCMMOL0280

CCMFIL0220
CCMMIN3470

04/06/2024 14:49:58

BFSUP0310

Gruppo Erogazione

BVASS0970 )

CCMMOL0300

CCMMIN4100
CTSGUA0620
CCMMOL0230

CTSORI0160
CMPSTA3550

%X 6)

CMPSTA3540
CCMMOLO0240

CCMMIN4100

CMPSTA3480

CCMMIN4100

/ CCMMOL0240

% CMPSTA3540
' /%/ CPCVIT0740

CMPSTA3400
PO ——— CTSGUA0620
T~ CCMMIN4100

Page 9 of 12



Gruppo Erogazione

Pos. Codice Colore Descrizione

0000 BFSUP0310 SUPPORTO GRUPPO OC-FILTER

0000 BPTUBO260 TUBO PTFE 2X4 CON 2 OGIVE L180MM

0000 BVASS0970 ASSIEME GRUPPO CILINDRO OC / FILTER

0000 CCEELEO200 ELETTROVALVOLA 2 VIE 1/8" 110V 60HZ

0000 CCMFIL0220 FILTRO DOCCIA INOX

0000 CCMMIN1960 PERNO MOLLA RICHIAMO PISTONE OC01/0C02
0000 CCMMIN2420 RACCORDO 2 FORCELLE MASCHIO 1/8"G

0000 CCMMIN2430 RACCORDO FORCELLA FEMMINA 1/8"G

0000 CCMMIN3470 VITE SPECIALE VALVOLA 4 BAR OC01/0C02
0000 CCMMIN4100 VITE SPECIALE MOLLA RICHIAMO PISTONE
0000 CCMMOLO0230 MOLLA RICHIAMO PISTONE

0000 CCMMOL0240 MOLLA RICHIAMO GANASCIA

0000 CCMMOLO0280 MOLLA VALVOLA PISTONE OC01/0C02 MADE IN USA
0000 CCMMOLO300 MOLLA ATTACCHI FORCELLA

0000 CMPSTA3400 BECCUCCIO OC01/0C02

0000 CMPSTA3420 CAMICIA GRUPPO OC/FILTER

0000 CMPSTA3450 CILINDRO GRUPPO CAPSULE OC/FILTER

0000 CMPSTA3480 CORPO GRUPPO CAPSULA OC01/0C02

0000 CMPSTA3540 PERNO POSIZIONAMENTO CAPSULA OC01/0C02
0000 CMPSTA3550 PISTONE PORTA DOCCIA OC/FILTER

0000 CMPSTA4520 VALVOLINA 4 BAR

0000 CPCDADO080 DADO IN GABBIA M6 906-CS

0000 CPCVITO740 VITE INOX TCCE M6X65 UNI 5931

0000 CTSGUA0620 GUARNIZIONE OR 2043 SILICONE

0000 CTSGUAO0730 GUARNIZIONE OR 2015 3.68 X 1.78 SILICONE ROSSO 70Sh
0000 CTSORI0010 GUARNIZIONE OR 2031 SILICONE ROSSO

0000 CTSORI10140 GUARNIZIONE OR 3075 SILICONE

0000 CTSORI0160 GUARNIZIONE OR 6150 SILICONE

04/06/2024 14:49:58

Page 10 of 12



Componenti Elettrici

BVASS4790 \

CPCVIT0150

CPCVIT0020
CCISON0130 / CCISON0042
\ / . CCECAB2470
%= 'T A

; -, - eo\_@
CCEINT0060 /

5S]

CPCVIT0020
CPCPLA0400

CCICENO0932

CCICENO0820

04/06/2024 14:49:58 Page 11 of 12



Componenti Elettrici

Pos. Codice Colore Descrizione

0000 BVASS4790 TASTIERA COMPLETA NUOVO DISPLAY OC01-0C02

0000 CCECAB2470 CABLAGGIO ELETTRICO CAVO DISPLAY-CENTRALINA OC 2.0 ETL
0000 CCECAV0150 CAVO ALIMENTAZIONE CON SPINA ETL 14AWG NEWSZ
0000 CCEINTO060 INTERRUTTORE BASCULANTE NERO LED

0000 CCICENO0820 SCHEDA ILLUMINAZIONE LED NEW SZ - OC

0000 CCICENQ0932 CENTRALINA ELETTRONICA OCO02 100-240V 50-60Hz

0000 CCISONO0042 SENSORE MAGNETICO OC 2.0

0000 CCISONO130 SENSORE CAPACITIVO LIVELLO WE2 - P&P - OC02

0000 CMPSTA3570 SUPPORTO DISPLAY COMANDI OC01/0C02

0000 CPCPLAO400 COLONNINA DISTANZIALE PCB OC CH8-M4 H12

0000 CPCVITO020 VITE 4.8 7687 4X6 TB ZINCATA

0000 CPCVITO0150 VITE AUTOFILETTANTE PLASTICA TC 3X6 ZN PUNTA TRONCA

04/06/2024 14:49:58

Page 12 of 12



